ПРОТОКОЛ №3_
заседания Президиума

ОО «Региональная спортивная федерация гольфа Ленинградской области»
г.  Санкт-Петербург    10 мая 2015г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург
Члены Президиума, присутствовавшие очно:
1. Бычков Э.Ю.
2. Жуковский К. Н.
3. Журова С.С.
4. Щукин С.Ю — президент ОО «РСФГЛО»
       На момент проведения заседания членами Президиума ОО «Региональная
спортивная федерация гольфа Ленинградской области» числятся 4 человека.  (в
соответствии с п.26.1 Устава ОО «РСФГЛО» заседание правомочно)
Повестка заседания сообщена членам Президиума 06.05.2015 г.
Председательствовал: Президент ОО «РСФГЛО» Щукин С.Ю.
Секретарь: Леонтьева С.Е.

 Повестка дня:
1. Рассмотрение, представленных Президентом организационной структуры и штатного

расписания ОО «РСФГЛО».
2. Назначение в соответствии с организационной структурой и штатным расписанием

вице-президентов ОО «РСФГЛО».
3. Избрание временного Ответственного секретаря Президиума (без права голоса).
4. О назначении Исполнительного директора ОО «РСФГЛО».
5. Подтверждение полномочий Председателя Контрольно-ревизионной комиссии ОО

«РСФГЛО» Байчурина Р.Г.
6. О принятии новых членов ОО «РСФГЛО».
7. О создании комитетов и назначении их составов.
8. О приостановлении членства в ОО «РСФГЛО» Пляка В.В.
9. О создании специального (временного) комитета по подготовке и проведению

соревнований ОО «РСФГЛО» в 2015 году.

По вопросу 1.
Щукин С.Ю. Представил на рассмотрение и утверждение Президиуму
организационную структуру от 10.05.2015 г. и штатное расписание №1 от 10.05.2015 г.

Решение по вопросу: ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

4 0 0

Решение принято.

По вопросу 2.
Щукин С.Ю. предложил назначить на должность вице-президента по экономике и
общим вопросам Бычкова Э.Ю.

Решение по вопросу: ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

4 0 0

Решение принято.
Щукин С.Ю. предложил назначить на должность вице-президента по развитию гольф-
инфраструктуры Жуковского К.Н.

Решение по вопросу: ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

4 0 0

Решение принято.
Щукин С.Ю. предложил назначить на должность вице-президента по взаимодействию с
органами власти  и профильными вышестоящими организациями Журову С.С.

Решение по вопросу: ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

4 0 0

Решение принято.
По вопросу 3.
Щукин С.Ю. предложил назначить на должность временного Ответственного секретаря
(без права голоса) Леонтьеву С.Е.

Решение по вопросу: ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

4 0 0

Решение принято.

По вопросу 4.
Щукин С.Ю. предложил назначить на должность исполнительного директора ОО
«РСФГЛО» Белова М.В. на срок с 10 мая 2015 года до 10 ноября 2015 года.

Решение по вопросу: ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

4 0 0

Решение принято.

По вопросу 5.
Щукин С.Ю. предложил подтверждить полномочия Председателя Контрольно-ревизионной
комиссии ОО «РСФГЛО» Байчурина Р.Г.

Решение по вопросу: ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

4 0 0

Решение принято.

По вопросу 6.
Доложил: Щукин С.Ю.
О наличии заявлений на прием в члены Региональной спортивной Федерации
гольфа Ленинградской области следующих лиц:

– Кадетов Юрий Александрович;
– Шалина Юлиана Владимировна;
– Щукина Светлана Викторовна.

Решение по вопросу: ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

4 0 0

Решение принято.

По вопросу 7.
Щукин С.Ю. предложил создать следующие комитеты:

– Комитет по инновациям в гольфе;
– Комитет по развитию детско-юношеского гольфа;
– Комитет по судейству;

Решение по вопросу: ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

4 0 0

Щукин С.Ю. предложил назначить следующий состав комитет по судейству:
Председатель: Шалина Юлиана Владимировна;
Члены комитета: Белов Максим Витальевич;

Кадетов Юрий Александрович;
Швецова Александра Львовна.

Решение по вопросу: ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

4 0 0

Решение принято.

По вопросу 8.
Щукин С.Ю. предложил  приостановить членство в ОО «РСФГЛО»  Пляка В.В. в соответствии
со ст.10.1.5 и ст.11.2 Устава ОО «РСФГЛО».

Решение по вопросу: ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

4 0 0

Решение принято.

По вопросу 9.
Щукин С.Ю. предложил создать специальный (временный) комитет по подготовке и
проведению соревнований ОО «РСФГЛО» в 2015 году. В следующем составе:

Председатель: Щукин Станислав Юрьевич;
Члены комитета: Белов Максим Витальевич;

Бычков Эдуард Юрьевич;
Кадетов Юрий Александрович;
Швецова Александра Львовна;
Шалина Юлиана Владимировна.

Решение по вопросу: ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

4 0 0

Решение принято.

Президент
ОО «Региональная спортивная федерация гольфа Ленинградской области»

_____________ /Щукин С.Ю./

Ответственный секретарь _____________ /Леонтьева С.Е./